SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE 05/2008 - COMEC

A Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba - COMEC torna público
que fará realizar às 10:00 horas do dia 14/11/2008 Licitação na modalidade de
Convite, tipo menor preço global.

OBJETO: Aquisição de 03 (três) aparelhos de ar condicionado, modelo janela -
capacidade de ventilação: 18.000, 24.000 e 36.000 btu's, - ciclo: quente/frio -
velocidade:  mínimo  2  (duas) -  filtro  de  ar:  lavável  -  termostato  -  função  de
desumificação - cor: branca - selo procel - 220 volts; com controle remoto sem
fio; instalado no local; com teste de funcionamento.

PREÇO MÁXIMO: R$ 10.515,00

LOCAL DE ABERTURA: Sala de reuniões da COMEC – Rua Máximo João Koop, 274
– Bloco 3 – Santa Cândida – Curitiba–Pr.

RETIRADA  DO  EDITAL:   Setor  de  Tesouraria  da  Coordenação  da  Região
Metropolitana de Curitiba – COMEC, no endereço acima mencionado.

OBSERVAÇÕES: Informações complementares (41) 3351-6500 ou 3351-6517

Curitiba, 03/11/2008

Maria Letizia J. Abbate Fiala

Diretora Presidente da COMEC

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO http://xoops.celepar.parana/migracao/sedu_com...

1 of 1 18/11/2019 11:33